- 23.III.1726. 8. BENEDICTO XIV, Const. Ap. *Sacramentum Poenitentiae*, 1.VI.1741. 9. Decr. *Con tal congiuntura*, 14.VII.1753. 10. Instr. *Quae Supremus Pontifex*, 20.II.1867. 11. Instr. *Non raro*, 20.VII.1890. 12. Instr. *Instructionis S. Romanae*, 6.VIII.1897. 13. Decr. *In Congregatione Generali*, 15.V.1901. 14. Instr. *Naturalem et divinam*, 9.VI.1915. 15. Decr. *Cum ex expresso*, 21.VII.1934. BIBLIOGRAFÍA